
ZARZĄDZENIE NR VII/ 64 /2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowych do przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów: 
Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym nr 1 w Orzeszu, ul. K. Miarki 4a; Przedszkola nr 2 w Orzeszu, ul. 

Miła 1a; Przedszkola nr 6 w Orzeszu – Zawiści, ul. Mikołowska 128; Przedszkola nr 7 w Orzeszu – 
Gardawicach, ul. Mleczna 2; Szkoły Podstawowej nr 3 w Orzeszu - Zawadzie, ul. Szkolna 44; Zespołu Szkół 

w Orzeszu, ul. K. Miarki 1a

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.2016r. poz. 446) 
w związku z art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 1943 z późn. zm.)

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola 
z Oddziałem Integracyjnym nr 1 w Orzeszu w składzie:

1) Józef Bańczyk – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego

2) Sylwia Krawczyk – przedstawiciel organu prowadzącego

3) Jolanta Szubert – przedstawiciel organu prowadzącego

4) Alicja Bartkowiak – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

5) Teresa Gratka – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

6) Beata Szołtysek – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

7) Jolanta Schier – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

8) Karina Jaszczyk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

9) Maria Dyrbuś – przedstawiciel Rady Rodziców

10) Rafał Świerkot – przedstawiciel Rady Rodziców

11) Barbara Jabłońska - Reis – przedstawiciel ZNP

§ 2. Powołać Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 
2 w Orzeszu w składzie:

1) Józef Bańczyk – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego

2) Sylwia Krawczyk – przedstawiciel organu prowadzącego

3) Jolanta Szubert – przedstawiciel organu prowadzącego

4) Alicja Bartkowiak – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

5) Teresa Gratka – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

6) Beata Szołtysek – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

7) Aleksandra Mrochen – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

8) Magdalena Wajda – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

9) Beata Kałwak – przedstawiciel Rady Rodziców

10) Monika Gregorska – przedstawiciel Rady Rodziców

11) Barbara Jabłońska – Reis – przedstawiciel ZNP

§ 3. Powołać Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 
6 w Orzeszu - Zawiści w składzie:

Id: 57C114CC-BC58-44B3-8A0F-55BD6131DB51. Przyjęty Strona 1



1) Józef Bańczyk – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego

2) Sylwia Krawczyk – przedstawiciel organu prowadzącego

3) Jolanta Szubert – przedstawiciel organu prowadzącego

4) Anna Bielica – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

5) Mariola Juraszek - Morawska – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

6) Iwona Przybyła – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

7) Agata Erm – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

8) Patrycja Zorychta – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

9) Beata Kwaśniok - Rygulska – przedstawiciel Rady Rodziców

10) Monika Kopińska – przedstawiciel Rady Rodziców

11) Barbara Jabłońska - Reis – przedstawiciel ZNP

§ 4. Powołać Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 
7 w Orzeszu - Gardawicach w składzie:

1) Józef Bańczyk – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego

2) Sylwia Krawczyk – przedstawiciel organu prowadzącego

3) Jolanta Szubert – przedstawiciel organu prowadzącego

4) Anna Bielica – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

5) Mariola Juraszek – Morawska – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

6) Iwona Przybyła – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

7) Jolanta Pisarek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

8) Jolanta Zwyrtek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

9) Monika Gazda – przedstawiciel Rady Rodziców

10) Katarzyna Thiemel – przedstawiciel Rady Rodziców

11) Barbara Jabłońska - Reis – przedstawiciel ZNP

§ 5. Powołać Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Orzeszu - Zawadzie w składzie:

1) Józef Bańczyk – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego

2) Sylwia Krawczyk – przedstawiciel organu prowadzącego

3) Jolanta Szubert – przedstawiciel organu prowadzącego

4) Iwona Przybyła – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

5) Mariola Juraszek - Morawska – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

6) Beata Szołtysek – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

7) Ilona Czardybon – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

8) Tomasz Bober – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

9) Marzena Baron – przedstawiciel Rady Rodziców

10) Krystian Luks – przedstawiciel Rady Rodziców

11) Ewa Ottawa - Szendera – przedstawiciel ZNP

§ 6. Powołać Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
w Orzeszu w składzie:

1) Józef Bańczyk – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego

Id: 57C114CC-BC58-44B3-8A0F-55BD6131DB51. Przyjęty Strona 2



2) Sylwia Krawczyk – przedstawiciel organu prowadzącego

3) Jolanta Szubert – przedstawiciel organu prowadzącego

4) Iwona Przybyła – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

5) Mariola Juraszek - Morawska – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

6) Beata Szołtysek – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

7) Bożena Kołodziej – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

8) Agnieszka Król – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

9) Tomasz Hain – przedstawiciel Rady Rodziców

10) Grzegorz Kubiak – przedstawiciel Rady Rodziców

11) Ewa Ottawa - Szendera – przedstawiciel ZNP

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 57C114CC-BC58-44B3-8A0F-55BD6131DB51. Przyjęty Strona 3




